CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOTIS ARLO§

§ !:t.t v[R,:Al]l)H SlrRVlli)clÊ

REQUERIMENTO No _ - 09 DE MAIO DE.2024.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encaminhamento de ofício a Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos, solicitando em
caráter de urgência, limpeza e desobstrução
de bueiro, na Rua AdéIio Lniz, Qd. 51, Lt. 01,
Bairro São Carlos

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja

enviado ofício a Secretaria Municipal de Servigos Urbanos, solicitando em caráter de urgência,

limpeza e desobstrução de bueiro, na Rua Adélio Lurz, Qd. 51, Lt. 01, Bairro São Carlos.

JUSTIF'ICATIVA

O atual requerimento é justificado, tendo em vista, que o bueiro se encontra

entupido, com acúmulo de lixo e de animais peçoúentos, colocando em risco a integridade física

das pessoas, além de promover o acúmulo de lixo e contribuir para alagamento.

Atenciosamente,

RQ/GB/RP/JCI88

Paláclo d6 Santana,
Av Jamel Cecíllo, Q 50, L 'Í4,

BairÍo JundiaÍ, Anápolls-GO

CEP:75.í'10-330

anapolis.go.leg.br